UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 1034, DE 13 DE JULHO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Documento avulso n°
23068.043091/2018-26, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Comissões
de Seleção de Bolsistas em atendimento ao Edital de Seleção de Projetos para o Programa
Integrado de Bolsas (PIB-UFES), modalidade Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão - PaEPE li, pará o seguinte projeto:

o NEAB - Formação na perspectiva da Educação para Relações Etnicorraciais (ERER)

NOME SIAPE FUNÇÃO
PATRICIA GOMES RUFINO ANDRÁDE 2525895 Presidente
CLEYDE RODRIGUES AMORIM 1849129 Membro
KIUSAM REGINA DE OLIVEIRA 2341838 Membro
MARIA INES DIAS DE FREITAS 1550634 Membro

Art. 2° Revogar a Portaria n° i 944/2017, a partir da presente data.

Ethe oiaMaciel
Vice-Reitora no Exercício da Reitoria/UFES